
BATERIAS 20/03/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 COMPETICAO DE EQUIPES

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 20/03/2022 15:58:49

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

TEC CAR  RACING

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 TEC CAR  RACING  1 00:00:54.347 00:00:00.313 00:00:00.736 00:00:54.552  76,18

 2 00:00:54.225 00:00:00.191 00:00:00.614 00:01:48.777  76,35

 3 00:00:54.034 00:00:00.000 00:00:00.423 00:02:42.811  76,62

 4 00:00:54.240 00:00:00.206 00:00:00.629 00:03:37.051  76,33

 5 00:00:54.394 00:00:00.360 00:00:00.783 00:04:31.445  76,11

 6 00:00:54.166 00:00:00.132 00:00:00.555 00:05:25.611  76,43

 7 00:00:54.395 00:00:00.361 00:00:00.784 00:06:20.006  76,11

 8 00:00:54.360 00:00:00.326 00:00:00.749 00:07:14.366  76,16

 9 00:00:54.314 00:00:00.280 00:00:00.703 00:08:08.680  76,22

 10 00:00:54.382 00:00:00.348 00:00:00.771 00:09:03.062  76,13

 11 00:00:54.429 00:00:00.395 00:00:00.818 00:09:57.491  76,06

 12 00:00:54.324 00:00:00.290 00:00:00.713 00:10:51.815  76,21

 13 00:00:54.322 00:00:00.288 00:00:00.711 00:11:46.137  76,21

 14 00:00:54.977 00:00:00.943 00:00:01.366 00:12:41.114  75,30

 15 00:00:54.437 00:00:00.403 00:00:00.826 00:13:35.551  76,05

 16 00:00:54.328 00:00:00.294 00:00:00.717 00:14:29.879  76,20

 17 00:00:54.278 00:00:00.244 00:00:00.667 00:15:24.157  76,27

 18 00:00:54.837 00:00:00.803 00:00:01.226 00:16:18.994  75,50

 19 00:00:54.835 00:00:00.801 00:00:01.224 00:17:13.829  75,50

 20 00:00:54.044 00:00:00.010 00:00:00.433 00:18:07.873  76,60

 21 00:00:54.956 00:00:00.922 00:00:01.345 00:19:02.829  75,33

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.034

PENALIZAÇÕES:

MURILO  JERFERSON

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 MURILO  JERFERSON  1 00:00:55.120 00:00:01.423 00:00:01.509 00:00:56.564  75,11

 2 00:00:53.697 00:00:00.000 00:00:00.086 00:01:50.261  77,10

 3 00:00:55.707 00:00:02.010 00:00:02.096 00:02:45.968  74,32

 4 00:00:53.970 00:00:00.273 00:00:00.359 00:03:39.938  76,71

 5 00:00:54.226 00:00:00.529 00:00:00.615 00:04:34.164  76,35

 6 00:00:54.058 00:00:00.361 00:00:00.447 00:05:28.222  76,58

 7 00:00:54.156 00:00:00.459 00:00:00.545 00:06:22.378  76,45

 8 00:00:53.932 00:00:00.235 00:00:00.321 00:07:16.310  76,76

 9 00:00:54.587 00:00:00.890 00:00:00.976 00:08:10.897  75,84

 10 00:00:54.581 00:00:00.884 00:00:00.970 00:09:05.478  75,85

 11 00:00:54.535 00:00:00.838 00:00:00.924 00:10:00.013  75,91

 12 00:00:55.423 00:00:01.726 00:00:01.812 00:10:55.436  74,70

 13 00:00:54.272 00:00:00.575 00:00:00.661 00:11:49.708  76,28

 14 00:00:55.819 00:00:02.122 00:00:02.208 00:12:45.527  74,17

 15 00:00:54.289 00:00:00.592 00:00:00.678 00:13:39.816  76,26

 16 00:00:54.747 00:00:01.050 00:00:01.136 00:14:34.563  75,62

 17 00:00:55.255 00:00:01.558 00:00:01.644 00:15:29.818  74,93

 18 00:00:54.747 00:00:01.050 00:00:01.136 00:16:24.565  75,62

 19 00:00:54.204 00:00:00.507 00:00:00.593 00:17:18.769  76,38

 20 00:00:54.344 00:00:00.647 00:00:00.733 00:18:13.113  76,18

 21 00:00:55.121 00:00:01.424 00:00:01.510 00:19:08.234  75,11

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.697

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 20/03/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 COMPETICAO DE EQUIPES

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 20/03/2022 15:58:52

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

VIP RACING  LTDA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 VIP RACING  LTDA  1 00:00:55.837 00:00:01.737 00:00:02.226 00:00:55.837  74,14

 2 00:00:54.234 00:00:00.134 00:00:00.623 00:01:50.071  76,34

 3 00:00:54.100 00:00:00.000 00:00:00.489 00:02:44.171  76,52

 4 00:00:54.267 00:00:00.167 00:00:00.656 00:03:38.438  76,29

 5 00:00:54.214 00:00:00.114 00:00:00.603 00:04:32.652  76,36

 6 00:00:54.195 00:00:00.095 00:00:00.584 00:05:26.847  76,39

 7 00:00:54.740 00:00:00.640 00:00:01.129 00:06:21.587  75,63

 8 00:00:54.234 00:00:00.134 00:00:00.623 00:07:15.821  76,34

 9 00:00:54.479 00:00:00.379 00:00:00.868 00:08:10.300  75,99

 10 00:00:54.554 00:00:00.454 00:00:00.943 00:09:04.854  75,89

 11 00:00:54.503 00:00:00.403 00:00:00.892 00:09:59.357  75,96

 12 00:00:55.376 00:00:01.276 00:00:01.765 00:10:54.733  74,76

 13 00:00:54.282 00:00:00.182 00:00:00.671 00:11:49.015  76,27

 14 00:00:55.027 00:00:00.927 00:00:01.416 00:12:44.042  75,24

 15 00:00:54.630 00:00:00.530 00:00:01.019 00:13:38.672  75,78

 16 00:00:55.365 00:00:01.265 00:00:01.754 00:14:34.037  74,78

 17 00:00:54.620 00:00:00.520 00:00:01.009 00:15:28.657  75,80

 18 00:00:54.446 00:00:00.346 00:00:00.835 00:16:23.103  76,04

 19 00:00:54.190 00:00:00.090 00:00:00.579 00:17:17.293  76,40

 20 00:00:54.300 00:00:00.200 00:00:00.689 00:18:11.593  76,24

 21 00:00:54.523 00:00:00.423 00:00:00.912 00:19:06.116  75,93

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.100

PENALIZAÇÕES:

INDOORFINADOS  LTDA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 INDOORFINADOS  LTDA  1 00:00:55.752 00:00:01.890 00:00:02.141 00:00:56.352  74,26

 2 00:00:54.912 00:00:01.050 00:00:01.301 00:01:51.264  75,39

 3 00:00:54.517 00:00:00.655 00:00:00.906 00:02:45.781  75,94

 4 00:00:53.921 00:00:00.059 00:00:00.310 00:03:39.702  76,78

 5 00:00:54.091 00:00:00.229 00:00:00.480 00:04:33.793  76,54

 6 00:00:53.982 00:00:00.120 00:00:00.371 00:05:27.775  76,69

 7 00:00:53.990 00:00:00.128 00:00:00.379 00:06:21.765  76,68

 8 00:00:54.269 00:00:00.407 00:00:00.658 00:07:16.034  76,29

 9 00:00:54.664 00:00:00.802 00:00:01.053 00:08:10.698  75,74

 10 00:00:54.377 00:00:00.515 00:00:00.766 00:09:05.075  76,14

 11 00:00:54.731 00:00:00.869 00:00:01.120 00:09:59.806  75,64

 12 00:00:55.403 00:00:01.541 00:00:01.792 00:10:55.209  74,73

 13 00:00:54.224 00:00:00.362 00:00:00.613 00:11:49.433  76,35

 14 00:00:55.887 00:00:02.025 00:00:02.276 00:12:45.320  74,08

 15 00:00:54.296 00:00:00.434 00:00:00.685 00:13:39.616  76,25

 16 00:00:55.359 00:00:01.497 00:00:01.748 00:14:34.975  74,78

 17 00:00:55.684 00:00:01.822 00:00:02.073 00:15:30.659  74,35

 18 00:00:54.111 00:00:00.249 00:00:00.500 00:16:24.770  76,51

 19 00:00:54.183 00:00:00.321 00:00:00.572 00:17:18.953  76,41

 20 00:00:54.444 00:00:00.582 00:00:00.833 00:18:13.397  76,04

 21 00:00:53.862 00:00:00.000 00:00:00.251 00:19:07.259  76,86

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.862

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 20/03/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 COMPETICAO DE EQUIPES

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 20/03/2022 15:58:52

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

EQUIPE  RLT

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 EQUIPE  RLT  1 00:00:57.508 00:00:03.897 00:00:03.897 00:00:58.763  71,99

 2 00:00:54.969 00:00:01.358 00:00:01.358 00:01:53.732  75,32

 3 00:00:54.211 00:00:00.600 00:00:00.600 00:02:47.943  76,37

 4 00:00:54.216 00:00:00.605 00:00:00.605 00:03:42.159  76,36

 5 00:00:54.660 00:00:01.049 00:00:01.049 00:04:36.819  75,74

 6 00:00:54.300 00:00:00.689 00:00:00.689 00:05:31.119  76,24

 7 00:00:54.219 00:00:00.608 00:00:00.608 00:06:25.338  76,36

 8 00:00:53.911 00:00:00.300 00:00:00.300 00:07:19.249  76,79

 9 00:00:53.752 00:00:00.141 00:00:00.141 00:08:13.001  77,02

 10 00:00:53.880 00:00:00.269 00:00:00.269 00:09:06.881  76,84

 11 00:00:53.926 00:00:00.315 00:00:00.315 00:10:00.807  76,77

 12 00:00:54.211 00:00:00.600 00:00:00.600 00:10:55.018  76,37

 13 00:00:54.189 00:00:00.578 00:00:00.578 00:11:49.207  76,40

 14 00:00:55.060 00:00:01.449 00:00:01.449 00:12:44.267  75,19

 15 00:00:54.854 00:00:01.243 00:00:01.243 00:13:39.121  75,47

 16 00:00:55.035 00:00:01.424 00:00:01.424 00:14:34.156  75,22

 17 00:00:55.451 00:00:01.840 00:00:01.840 00:15:29.607  74,66

 18 00:00:54.270 00:00:00.659 00:00:00.659 00:16:23.877  76,29

 19 00:00:53.611 00:00:00.000 00:00:00.000 00:17:17.488  77,22

 20 00:00:54.299 00:00:00.688 00:00:00.688 00:18:11.787  76,24

 21 00:00:54.669 00:00:01.058 00:00:01.058 00:19:06.456  75,73

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.611

PENALIZAÇÕES:

LAWN MOWER INC INC

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 LAWN MOWER INC INC  1 00:00:55.800 00:00:01.611 00:00:02.189 00:00:58.555  74,19

 2 00:00:54.653 00:00:00.464 00:00:01.042 00:01:53.208  75,75

 3 00:00:54.543 00:00:00.354 00:00:00.932 00:02:47.751  75,90

 4 00:00:54.189 00:00:00.000 00:00:00.578 00:03:41.940  76,40

 5 00:00:55.087 00:00:00.898 00:00:01.476 00:04:37.027  75,15

 6 00:00:55.378 00:00:01.189 00:00:01.767 00:05:32.405  74,76

 7 00:00:54.766 00:00:00.577 00:00:01.155 00:06:27.171  75,59

 8 00:00:54.855 00:00:00.666 00:00:01.244 00:07:22.026  75,47

 9 00:00:54.905 00:00:00.716 00:00:01.294 00:08:16.931  75,40

 10 00:00:55.270 00:00:01.081 00:00:01.659 00:09:12.201  74,91

 11 00:00:55.198 00:00:01.009 00:00:01.587 00:10:07.399  75,00

 12 00:00:55.053 00:00:00.864 00:00:01.442 00:11:02.452  75,20

 13 00:00:54.623 00:00:00.434 00:00:01.012 00:11:57.075  75,79

 14 00:00:54.931 00:00:00.742 00:00:01.320 00:12:52.006  75,37

 15 00:00:55.304 00:00:01.115 00:00:01.693 00:13:47.310  74,86

 16 00:00:55.440 00:00:01.251 00:00:01.829 00:14:42.750  74,68

 17 00:00:55.159 00:00:00.970 00:00:01.548 00:15:37.909  75,06

 18 00:00:55.223 00:00:01.034 00:00:01.612 00:16:33.132  74,97

 19 00:00:55.728 00:00:01.539 00:00:02.117 00:17:28.860  74,29

 20 00:00:55.166 00:00:00.977 00:00:01.555 00:18:24.026  75,05

 21 00:00:55.418 00:00:01.229 00:00:01.807 00:19:19.444  74,70

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.189

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 20/03/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 COMPETICAO DE EQUIPES

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 20/03/2022 15:58:52

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

JL  RACING

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 JL  RACING  1 00:00:56.258 00:00:02.178 00:00:02.647 00:00:59.639  73,59

 2 00:00:55.799 00:00:01.719 00:00:02.188 00:01:55.438  74,19

 3 00:00:54.583 00:00:00.503 00:00:00.972 00:02:50.021  75,85

 4 00:00:54.573 00:00:00.493 00:00:00.962 00:03:44.594  75,86

 5 00:00:54.824 00:00:00.744 00:00:01.213 00:04:39.418  75,51

 6 00:00:54.351 00:00:00.271 00:00:00.740 00:05:33.769  76,17

 7 00:00:54.080 00:00:00.000 00:00:00.469 00:06:27.849  76,55

 8 00:00:54.910 00:00:00.830 00:00:01.299 00:07:22.759  75,40

 9 00:00:54.519 00:00:00.439 00:00:00.908 00:08:17.278  75,94

 10 00:00:55.300 00:00:01.220 00:00:01.689 00:09:12.578  74,86

 11 00:00:55.503 00:00:01.423 00:00:01.892 00:10:08.081  74,59

 12 00:00:55.311 00:00:01.231 00:00:01.700 00:11:03.392  74,85

 13 00:00:55.144 00:00:01.064 00:00:01.533 00:11:58.536  75,08

 14 00:00:56.052 00:00:01.972 00:00:02.441 00:12:54.588  73,86

 15 00:00:54.875 00:00:00.795 00:00:01.264 00:13:49.463  75,44

 16 00:00:54.781 00:00:00.701 00:00:01.170 00:14:44.244  75,57

 17 00:00:54.428 00:00:00.348 00:00:00.817 00:15:38.672  76,06

 18 00:00:55.623 00:00:01.543 00:00:02.012 00:16:34.295  74,43

 19 00:00:55.018 00:00:00.938 00:00:01.407 00:17:29.313  75,25

 20 00:00:55.198 00:00:01.118 00:00:01.587 00:18:24.511  75,00

 21 00:00:56.023 00:00:01.943 00:00:02.412 00:19:20.534  73,90

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.080

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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